2022年 ８月 19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野  隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田  智代

（ TEL. 03-6811-2211）

2022年9月期第3四半期決算説明動画公開及び質疑応答の共有について

2022年9月期第3四半期決算説明動画および質疑応答内容について、以下のとおり当社Webサイト上に公

開いたしましたのでお知らせいたします。

 【公開先URL】

以下URLをご参照ください。

（開催動画）https://peers.jp/ir/movie

（質疑応答）https://ssl4.eir-parts.net/doc/7066/announcement/81878/00.pdf

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ピアズ 経営企画部 IR担当  03-6811-2211 /  https://peers.jp/ir/contact

以 上

https://peers.jp/ir/movie
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7066/announcement/81878/00.pdf
https://peers.jp/ir/contact